
Zelený křížový laser
RBCLLG1

ryobitools.eu

Zelený křížový laser je ideální pro rychlé nivelační a
vyrovnávací aplikace, jako jsou zavěšené skříňky, police a
obrázky po celém domě

Zelená laserová technologie zlepšuje viditelnost laserových
linií až čtyřikrát

Promítá svislé a vodorovné čáry současně až na 15 metrů

Automatická samonivelace s intuitivní LED diodou pro indikaci,
že laser není vyrovnaný

Součástí je funkční svorka, která může být upevněna na mnoha
površích a lze s ní snadno manipulovat jakýmkoli směrem

Snadné použití s jedním posuvným vypínačem (na ZAPNUTO a
VYPNUTO)

Barva laserové linie Zelená

Dodávaný v krabice

EAN kód 4892210188427

Klasifikace laseru Class 2, < 1 mW

Laserová projekce (°) Křižová

Laserová vlnová délka [nm] 520 ± 10

Napětí (V) 1.5

Obj. č. 5133004864

Rozměry (mm) L 69 mm x W 63 mm x H 72 mm

Rozsah (m) 15

Samonivelační čas [s] 2 ~ <5

Samonivelační rozsah [°] 3.0

Standardní vybavení Součástí je svorka k upínání

Storage Temperature Range [ᴼC] ‐20°C ~ 70°C

Typ aku 2 x AA

https://stagingcz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

